# Digesti noui.

Nihil peti potest. de reg. iur. 1909	Non tantum verbis. rem ra.ha. 1248	Omnia quæcumque. de reg. iur. 1890
Nihil tam naturale. de regu.iur. 1880	Non tantum.de verbo. signifi. 1843	Omnia quæ iure contrahuntur. de reg.iur. 1897
Nisi consentiat. de acceptila. 1212	Non videtur. de statulibe. 308	Omnibus mortis. de mor.cau. dona. 176
Nisi igitur.ad legem Iul. de adult. & stu. 1444	Non videntur data.de regu.iut. 1904	Operis noui.de ope.no. nunc. 23
Nisi priores.quæ in frau.cre. 619	Non videtur cepisse. de regu.iur. 1869	Opus nouum. de operibus publicis. 1776
Nisi quatenus.de bo.auct.iudi.pos. 580	Non videtur.de acqui.vel amit.pos. 431	Ordinata. de liberali causa. 341
Nisi si mansuefactæ . de acqui. re. domi. 360	Non videtur.de mor.cau.dona. 186	Ordo exercendorum.de publ.iudi. 1415
Nisi voluntate.de acqui.re.domi. 376	Non videtur.de libe.cau. 344	Ordine decurionum. ad municipalem. 1713
Nominatim.de manumis. test. 221	Nō videtur quisquam id capere. de regu. iur. 1884	Ostentum Labeo.de verbo.signi. 1810
Nominatim codicillis.de manu. test. 224	Non videtur rem amittere. de regu. iur. 1894	Oues pro numero.de abigeis. 1398
Nomen filiarum.de verbo.& rerum signi. 1842	Nō vt à patre.de capti.& postli.re. 1660	P
Nominis appellatione (ex Flo. lectione) 1800 in.l. pecuniae.	Non vt ex pluribus causis. de regu. iur. 1902	P Actum est.de pollicitationib. 1781
Nominis & rei.de verbo.signi. 1800	Non vt quis.de bo.dam. 1573	Palam est.de verbo.signi. 1809
Non alienat. de reg. iur. 1913	Non vtique.de excep. 810	Palam est auté . de doli mali & me.excep. 851
Non contrahit.ad leg. Iul. maiesta. 1439	Non vtique. ad municipalem. 1709	Pali & perticæ.de verbo.signi. 1843
Non debere cogi. ad munici. 1710	Non vtique.de admi.re. ad ci. perti. 1767	Parem esse.de reg. iur. 1919
Non debet actori licere.de reg. iur. 1881	Non vult heres esse. de regu.iur. 1867	Paries est.de verbo.signi. 1940
Non debet alteri per alterum.de regu.iur. 1892	Notionem accipere.de verb.signifi. 1826	Parricidij.ad leg. Pompe.de parri. 1489
Noi debet cui.de reg.iur. 1874	Nouare possuntis.de noua.& deleg. 1122	Pars stipulationis.de acceptila. 1208
Non defendere.de reg. iur. 1885	Nouatio autem. de noua. & deleg. 1123	Partū nō esse.de verb.& rerū signi. 1807
Non dubito.de cap.& postli.reuer. 1659	Nouatio est.de noua.& dele. 1112	Pater cuius filio. de iniuriis & famo.libel. 1386
Non esse.ne de sta.defun. 355	Nouatione legitimè. de noua. & deleg. 1121	Pater dotem.rem rat.habe. 1262
Non est dubium . de custo . & exhi.reo. 1435	Nouissima.iudicatum solui. 1243	Pater ex prouincia. de manumis.vin. 210
Non est facile.de custo.& exhi.reo. 1437	Nuda ratio.de dona. 167	Pater instituto . de capt . & postli. reuer. 1661
Non est nouum de acqui.re.do. 388	Nullus videtur. de reg.iur. 1885	Pater militi.de castrensi peculio. 1697
Non est omnino.de manumis. vin. 206	Nullo modo.ad leg. Corne.de fal. 1494	Pater pro filia . de doli mali & me . excep. 875
Non est permissum . de accu . & inscript. 1418	Nulla competit qui & à qui. ma. lib. 323.	Pater qui castrense , de castrensi peculio. 1699
Non est pupillus.de verbo. signifi. 1841	Nulla intelligitur mora . de reg.iur. 1895	Pater qui dat. de castren. pec. 1696
Non est sine liberis. de verb.signifi. 1839	Nulum crimen patitur. de reg.iur. 1899	Pater sine . ad leg. Iul . de adult . & stup. 1468
Non est singulis. de reg.iur. 1907	Nundinis impletatis . de nundinis. 1778	Paterfa.liber peculium. de verbo . signifi. 1846
Non fatetur.de confel. 555.	Nunquam actiones.de reg. iur. 1915	Paterfa.impuberi.de pritilege.credi. 587
Non figura.de actio . & obliga. 903	Nunquam actiones . de act . & obli. 912	Patri datur . ad leg. Iul . de adul . & stup. 1459.
Non fraudantur.de regu.iur. 1916	Núquam in vsucaptionibus.de vsucap.seu vsur. 473	Patrem qui.quæ in frau. credi. 620
Non ideo.de noua. & deleg. 1123	Nunquam nuda traditio. de acqui. re.do. 380.	Patre vel marito.de quæstionibus. 1541
Non intelligitur.de iure fisci. 1627	Nunquam plura delicta . de priua . delic. 1264	Patronus.de re iudi. 533
Non magis.pro legato. 510	Núquā superficies.de vsucap . seu vsurpa. 470	Patroni appellatione . de verbo . signifi. 1813
Non nulli.de accula. & inscript. 1424	Nuptias non cōcubitus . de reg.iur. 1878	Patronum post. si liber. inge . esse di. 355
Non omnimodo.de confel. 556	Nuptiam mihi.ad leg.Iul.de adult.& stup. 1445	Patrono cōsentiente.de naturali. resti. 330
Non omne. de statulibe. 308	Nurus appell.de verbo.signifi. 1813	Paulus ait . de exceptio. 815
Non omne quod licet . de reg. iur. 1918	O b casum quem.de pollici. 1782	Paulus notat.de p̄rato. slipula. 1222
Non omnes desertores . de re militari. 1685	Obligatur.de acti. & obli. 909	Paulus respondit.de fideicom.lib. 267
Non omnia iudicia . de publi.iudi. 1410	Obligari potest paterfamilias . de act . & obliga. 904	Patilus respondit . de libe.cau. 347
Non possunt vlla bona.de iur. fīl. 1633	Obligationes.j.de act . & obliga. 883	Paulus respondit.j.de re indica. 543
Non poterit præses prouinciae . de furtis 1312	Obligationes.ij. de act . & obliga. 898	Paulus respondit.ij. de re iudica. 144
Non potest dolo carere.de reg.iur. 1912	Obligationum ferè . de act . & obl. 905	Paulus respōdit de doli mali & me.excep. 874
Non potest videri . de verb. signifi. 1830	Obligationū substātia.de actio . & oblig. 886.	Paulus respōdit.de excep. rei iudi. 840
Non potest improbus videri . de reg. iur. 1897	Ob pecuniam.de furtis. 1320	Paulus Respondit.j.de solutio . & libera. 1201
Non potest videri desisse. de re.iur. 1926	Ob tringita nūmos.de solu . & libe. 1173	Paulus respondit.ij. de solutio . & libera. 1201
Non prodest ei.vi bono . rap. 1347	Officium regentis.de re militari. 1689	Paulus respondit. de noua.& deleg. 1125
Non puto delinquere.de iure fīl. 1633	Offilius recte dicebat.de stip.ser. 1051	Paulus respōdit. de fideiſ. & māda.1102
Non quasi ipso iure.rem pupil.sal. 1225	Oī ἀξωομικοί . de via publi. & si quid &c. 660	Paulus respondit.rem rat. habe.( nunc ex Pandect.Flo. incipit , Non tantum verbis.) 1248
Non solent.de appell.recipi. vel nō. 1611	Omnis definitio in iure.de reg. iur. 1924	Paulus respondit.j. quæ senten.fine appell. rescin. 1617
Non solent quæ abundant . de regu. iur. 1896	Ois excusatio.de vaca.& excu . mu. 1751	Paulus respōdit.ij. quæ senten.sine appell. rescin. 1618
Non solet deterior . de regu.iur. 1895	Omnis hereditas. de regu. iur. 1916	Paulus respondit. ad leg. Corne . de fal. 1501
Non solum autem.de liber.cau. 1365	Omnis obligatiōnī . de fideiſ. & manda. 1079	Paulus respōdit. j. de legationibus. 1764
Non solum bonæ fidei. de vsucap . seu vsurpa. 476	Omne delictum est.de re militari. 1687	Paulus respondit. ij. de legationibus. ibi.
Non solum.de actio.& obliga. 898	Omnis actiones.de reg. iur. 1917	Paulus respondit.de verb.& rerum signifi. 1856
Non solum in actionibus . rem ra . habe. 1256	Omnis debitores.quæ in frau. credi. 610	Peculatus crimen . ad legē Iul. peculatus. 1515
Non solum proximo. de ope . no. nun.21	Omnis debitores. de actio . & obl. 893	Peculatus nequaquam.ad leg.Iul.pecula.
Non statim.ad leg.Fabiam de plag. 1520	Omnis exceptiones.de exceptio. 814	
Non tantum.de fideicom.liber. 279	Omnis pœnales.de actio . & obli. 897	
Non tantum.de re iudica. 535	Omnis populares.de popula.actio. 1410	
Non tantum . de decur . & eorum fil.1735	Omnis res.de noua. & dele. 1113	
Non tantum ei qui.de appell. & rela. 1592	Omnia ferè iura.de reg.iut. 1911	
Non tantum delator. de iure fisci. 1641	Onnia quæ ex testamento . de regu. iur. 1724